АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова,10

т. 8-(84677)-9- 14-00,9-11-51

ЩУ.&ФъМ

«Об утверждении нового состава

административнойкомиссии»

Руководствуясь Законом Самарской области «Об административных

правонарушенияхна территорииСамарской области от 1.11.2007 года

№115 -ГД, Законом Самарской области «Об административных комиссиях

на территории Самарской области» от 6.05.2006г. №37-ГД, в связи с

кадровыми изменениями в составе административной комиссии:

1.Утвердить новый состав административной комиссии:

Адоевский А.А. - первый заместитель главы района, председатель

комиссии.

Забиралова А.Н. - начальник отдела по обеспечению деятельности

административной комиссии Хворостянского района, заместитель

председателя административной комиссии.

Чугункова О.А.- руководитель исполкома местного отделения партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального района Хворостянский,

ответственный секретарь административной комиссии.

Члены комиссии:

Линьков С.А. - заместитель начальника отделения полиции №61 МО

МВД России «Приволжский» Хворостянский район (по согласованию)

Евдокимова Л.В.- главный специалист, заместитель руководителя МКУ

Управления социальной защиты населения муниципального района

Хворостянский ( по согласованию)

Беляев B.C. - начальник отдела охраны окружающей среды

администрации муниципального района Хворостянский.

Блинков В.Б.- начальник отдела охраны труда и техники безопасности

администрации муниципального района Хворостянский.

Лычева К.В. - начальник юридического отдела администрации

муниципального района Хворостянский.

Головин Ю.С. - муниципальный инспектор по земельному контролю,

администрации муниципального района Хворостянский.

2. Признать распоряжение администрации № 52 от 4.03.2011года «Об

утверждении состава административной комиссии» признать утратившим

силу.

3. Руководителю аппарата администрации муниципального района

Хворостянский В.А. Кураколовои ознакомить с настоящим распоряжением

лиц, указанных в п. 1 настоящего распоряжения под роспись в течение трех

дней с момента его подписания.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального ра

Хворостянский

Лычева

9-15-20

Махов